
91 195 00 56Teléfono de 
cita previa
De lunes a viernes.  De 09:00 a 20:00 h.

El servicio de podología se presta en los siguientes  
Centros Municipales de Mayores:
Distrito Gabinetes

DISTRITO GABINETES DIRECCIÓN

ARGANZUELA
1.	 CASA DEL RELOJ Paseo de la Chopera, 10 Madrid 28045 

CMM NUEVO C/Bronce c/v calle Cromo c/v calle Sodio 

USERA

2.	 LOYOLA DE PALACIO C/ Silvina,10 Madrid 28041 

3.	 ZOFIO C/ Ricardo Beltrán y Rozpide, 31 Madrid 28026 

4.	 SAN FILIBERTO C/ San Filiberto, 7 Madrid 28026 

5.	 EVANGELIOS C/ Evangelios, 42 Madrid 28026 

6.	 ORCASUR Avda. de Orcasur, 60 Madrid 28041 

7.	 JOSÉ MANUEL BRINGAS C/ De la Unidad, 5 Madrid 28041 

8.	 ARTURO PAJUELO C/ Segura, 3 Madrid 28041 

PTE VALLECAS

EL POZO Avda. de las Glorietas, 19-21 Madrid 28053 

CASA DEL BULEVAR C/ Peña Gorbea, 22 Madrid 28038 

9.	 NAVACERRADA C/ Puerto de Navacerrada, 1 Madrid 28018 

10.	 PABLO NERUDA C/ Gerardo Diego, 8 c/v Extremeños Madrid 28038 

ENTREVÍAS C/ Yuste 8 Madrid 28053 

VILLAVERDE

11.	 JOSÉ ORTUÑO PONCE C/ José Ortuño Ponce, 3 Madrid 28021 

12.	 MARÍA ZAMBRANO Pza. de los Pinazo,7 Madrid 28021 

13.	 LA PLATANERA C/ Concepción de la Oliva, 1 c/v C/ Uranio Madrid 28021 

14.	 MIGUEL DELIBES Avda. de la Felicidad, 26 Madrid 28021 

15.	 EDUARDO MINGUITO C/Leonor De Góngora, 62-64 Madrid 28021  

16.	 SAN LUCIANO C/ San Luciano, 8 Madrid 28041 

17.	 NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES C/ Arama, 3 Madrid 28041 

VILLA DE 
VALLECAS

18.	 SANTA EUGENIA C/ Virgen de la Viñas, 1A Madrid 28031  

19.	 VILLA DE VALLECAS C/ Pico Mampodre, 6 Madrid 28031 

VICALVARO
20.	 EL ALMENDRO C/ Ladera de los Almendros, 6 Madrid 28032 

21.	 VICÁLVARO Avd. Daroca, 342 Madrid 28032 

CHAMARTIN

22.	 PROSPERIDAD-SANTA HORTENSIA C/ Santa Hortensia, 15 Madrid 28002 

23.	 CASTILLA Paseo de la Castellana, 304 Madrid 28046 

24.	 NICOLAS SALMERÓN C/ Mantuano, 51 Madrid 28002 

TETUAN

25.	 REMONTA Pza. de la Remonta, 13 Madrid 28039 

26.	 LEÑEROS C/ Leñeros, 25 Madrid 28039 

27.	 PAMPLONA C/ Pamplona, 8 Madrid 28039 

MORATALAZ

28.	 MORATALAZ C/ Arroyo Belincoso 13 c/v Vinateros, Madrid 28030 

29.	 ISAAC RABIN Avda. de Moratalaz, 153 Madrid 28030 

30.	 NICANOR BARROSO C/ Encomienda de Palacios, 190 Madrid 28030  

CIUDAD LINEAL

31.	 SAN JUAN BAUTISTA C/ Bueso Pineda, 8 Madrid 28043 

CMM NUEVO C/ Canal Panamá c/v calle Canal de Mozambique Madrid 28027 

32.	 ISLAS FILIPINAS C/ Ntra. Señora del Villar, 6 c/v Jose Luis Arrese Madrid 28017 

33.	 CARMEN LAFORET Calle Jazmín, 46 Madrid 28033 

34.	 MANUEL ALEXANDRE Avd. Daroca, 54 Madrid 28015 

ASCAO C/ Ascao, 6 Madrid 28017 

35.	 PRÍNCIPE DE ASTURIAS Avda. Institución Libre de Enseñanza, 14 Madrid 28037 

SAN BLAS

36.	 PABLO CASALS C/ Pobladura del Valle, 13 Madrid 28037 

37.	 CIUDAD PEGASO Avda. Quinta, 5 (Pza. Mayor Ciudad Pegaso) Madrid 28022 

38.	 CASTILLO DE UCLÉS C/ Castillo de Uclés, 35-37 Madrid 28022 

39.	 CANILLEJAS C/ Esfinge, 35 Madrid 28022 

40.	 ANTONIO MACHADO C/ San Román del Valle, 8 Madrid 28037 

BARAJAS 41.	 ACUARIO C/ Acuario, 27 Madrid 28042 

Arganzuela CASA DEL RELOJ Paseo de la Chopera, 10 Madrid. 28045 

Usera

LOYOLA DE PALACIO C/ Silvina,10 Madrid. 28041 
ZOFIO C/ Ricardo Beltrán y Rozpide, 31 Madrid. 28026 
SAN FILIBERTO C/ San Filiberto, 7 Madrid. 28026 
EVANGELIOS C/ Evangelios, 42 Madrid. 28026 
ORCASUR Avda. de Orcasur, 60 Madrid. 28041 
JOSÉ MANUEL BRINGAS C/ De la Unidad, 5 Madrid. 28041 
ARTURO PAJUELO C/ Segura, 3 Madrid. 28041 

Puente de 
Vallecas

NAVACERRADA C/ Puerto de Navacerrada, 1 Madrid. 28018 
PABLO NERUDA C/ Gerardo Diego, 8 c/v Extremeños Madrid. 28038 

Villaverde

JOSÉ ORTUÑO PONCE C/ José Ortuño Ponce, 3 Madrid. 28021 
MARÍA ZAMBRANO Pza. de los Pinazo,7 Madrid. 28021 
LA PLATANERA C/ Concepción de la Oliva, 1 c/v C/ Uranio Madrid. 28021 
MIGUEL DELIBES Avda. de la Felicidad, 26 Madrid. 28021 
EDUARDO MINGUITO C/Leonor De Góngora, 62-64 Madrid. 28021  
SAN LUCIANO C/ San Luciano, 8 Madrid. 28041 
NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES C/ Arama, 3 Madrid. 28041 

Villa De Vallecas
SANTA EUGENIA C/ Virgen de la Viñas, 1A Madrid. 28031  
VILLA DE VALLECAS C/ Pico Mampodre, 6 Madrid. 28031 

Vicálvaro
EL ALMENDRO C/ Ladera de los Almendros, 6 Madrid. 28032 
VICÁLVARO Avd. Daroca, 342 Madrid. 28032 

Chamartín
PROSPERIDAD-SANTA HORTENSIA C/ Santa Hortensia, 15 Madrid. 28002 
CASTILLA Paseo de la Castellana, 304 Madrid. 28046 
NICOLAS SALMERÓN C/ Mantuano, 51 Madrid. 28002 

Tetuán
REMONTA Pza. de la Remonta, 13 Madrid. 28039 
LEÑEROS C/ Leñeros, 25 Madrid. 28039 
PAMPLONA C/ Pamplona, 8 Madrid. 28039 

Moratalaz
MORATALAZ C/ Arroyo Belincoso 13 c/v Vinateros, Madrid. 28030 
ISAAC RABIN Avda. de Moratalaz, 153 Madrid. 28030 
NICANOR BARROSO C/ Encomienda de Palacios, 190 Madrid. 28030  

Ciudad Lineal

SAN JUAN BAUTISTA C/ Bueso Pineda, 8 Madrid. 28043 
ISLAS FILIPINAS C/ Ntra. Señora del Villar, 6 c/v Jose Luis Arrese Madrid. 28017 
CARMEN LAFORET Calle Jazmín, 46 Madrid. 28033 
MANUEL ALEXANDRE Avd. Daroca, 54 Madrid. 28015 
PRÍNCIPE DE ASTURIAS C/ Hermanos García Noblejas, 14 Madrid. 28037 

San Blas

PABLO CASALS C/ Pobladura del Valle, 13 Madrid. 28037 
CIUDAD PEGASO Avda. Quinta, 5 (Pza. Mayor Ciudad Pegaso) Madrid. 28022 
CASTILLO DE UCLÉS C/ Castillo de Uclés, 35-37 Madrid. 28022 
CANILLEJAS C/ Esfinge, 35 Madrid. 28022 
ANTONIO MACHADO C/ San Román del Valle, 8 Madrid. 28037 

Barajas ACUARIO C/ Acuario, 27 Madrid. 28042 

Pide tu cita por WhatsApp 
también en el 91 195 00 56

DIRECCIÓN GENERAL  
DE MAYORES Y 
PREVENCIÓN DE LA 
SOLEDAD NO DESEADA


